

Algemene informatie

Aanbesteding: Reconstructie Grote Beer te Veenendaal
Aanbestedende Dienst: Gemeente Veenendaal
Referentie: 24-06

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 122
Onderwerp: Bestek

Vraag:

“In hoofdstuk 8103 van het bestek kunnen de kosten voor het toepassen van omleidingen worden opgenomen. Naast de omleidingen per fase moeten wij echter ook afzettingen van het werkvak realiseren om de werkzaamheden veilig te kunnen uitvoeren. In het bestek zijn hiervoor echter geen afzonderlijke posten voorzien. Zou de opdrachtgever voor het toepassen van afzettingen ten behoeve van het werkvak per fase nog posten aan het bestek willen toevoegen?”

Wij verzoeken u vriendelijk deze vraag alsnog te beantwoorden, zodat voor alle inschrijvers een gelijk speelveld ontstaat en speculatie wordt voorkomen.

Antwoord:

Besteksposten zijn toegevoegd

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoofdperceel

Beantwoord op:

8 okt 2025

Ref.nr. 123
Onderwerp: Inschrijfdatum

Vraag:

De publicatie van de tweede nota heeft tot gevolg dat de aanbestedingsdatum wordt uitgesteld. De sluitingstermijn voor het indienen van de inschrijving wordt verplaatst naar woensdag 22 oktober 2025.

Antwoord:

De publicatie van de tweede nota heeft tot gevolg dat de aanbestedingsdatum wordt uitgesteld. De sluitingstermijn voor het indienen van de inschrijving wordt verplaatst naar woensdag 22 oktober 2025.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoofdperceel

Beantwoord op:

8 okt 2025